Groupement Sud L uxembourg

gengler @tvcablenet.be

Concours de Arcis/Aube (4eme Tour) du 05/08/12

Page:1
Lacher a 08H15
Distance clocher : 160.000

Vent: SE
Société | Nb Pig Mises par 4 Mises par 8 Hourraieg Uniques Séries ngdts Potg T Mises | Amat| Rés
ARLON 267|77 39 11.60 9 9
ATHUS 81 0.0¢ 4 4
HABAY 315|15 84 9.90 12| 10
VIRTON 268 0.0¢ 12| 11
MOYEN 79 0.0¢ 6 6
TOTAL | 101092 123 2150 43| 40
PL NOVS 00 BAGUE ME |H REELLE| DI ST VIT PAR4 | PAR8 |HOUR| UNI Q| SER | LI NG| POT | TOT | PL
1|Jamai gne A LES B | B-7003318/ 12|10/ 14 |10:07:25|160.938| 1431.62 0. 00 1
2|Pi er son- Thonon ANSAR | B- 7004910/ 12|10/ 24 |10:10:49|164.334| 1418.91 0. 00 2
3[Jamai gne A B- 7003308/ 12| 6 10: 08: 33| 2 1417. 33 0. 00 3
4(Jamai gne A B- 7003348/ 12| 8 10: 08: 36| 3 1416. 71 0. 00 4
5(Jamai gne A B- 7003331/ 12| 1 10: 08: 43(4 1415. 25 0. 00 5
6[Jamai gne A B- 7003307/ 12| 14 10: 08: 46| 5 1414. 63 0. 00 6
7|Pi er son- Thonon B- 7004935/ 12| 3 10: 11: 21| 2 1412. 41 0. 00 7
8|Doel en Leonard HABAY | B- 7004781/ 12| 4 7 10: 18: 57(173. 262 | 1397. 84 0. 00 8
9|Pi er son- Thonon B- 7004933/ 12| 24 10: 12: 39| 3 1396. 80 0. 00 9
10|Bur ni at B. SAI NT | B-7000415/12(5/ 42 10: 13: 53| 164. 702 | 1385. 41 0.00| 10
11|Monseu-M | er FOUCH | B- 7004411/ 12|2/ 85 10: 20: 00(173.128| 1385.02| 0.40 0.37| 11
12|Bur ni at B. B- 7000492/ 12| 20 10: 13: 57| 2 1384. 63 0.00| 12
13|Mbnseu-M | er B- 1522995/ 12| 69 10: 20: 03| 2 1384. 47 1.00 0.93| 13
14|Bur ni at B. B- 7000462/ 12| 4 10: 14: 00| 3 1384. 05 0.00| 14
15|Bur ni at B. B- 7000510/ 12| 30 10: 14: 01| 4 1383. 86 0.00| 15
16|Mbnseu-M | er B- 9081890/ 12| 75 10: 20: 08| 3 1383. 55 0.00| 16
17|Monseu-M | er B- 7008213/ 12| 66 10: 20: 10| 4 1383.18 1.00 0.93| 17
18|Habr an A. BELLE | B- 7000914/ 12|4/ 37 10: 11: 42| 161. 361 | 1382.70 0. 00| 18
19|Mbnseu-M | er B- 7004454/ 12| 1 10: 20: 14| 5 1382. 44| 0. 40 0.37| 19
20{Jamai gne A B- 7003344/ 12| 3 10: 11: 30| 6 1381. 44 0.00| 20
21|Burni at B. B- 7000430/ 12| 2 10: 14: 25|5 1379. 22 0.00| 21
22(Jamai gne A B- 7003341/ 12| 13 10: 11: 55| 7 1376. 52 0. 00| 22
23|Pi er son- Thonon B- 7004929/ 12|17 10: 14: 29| 4 1375. 37 0.00| 23
24|(Cherain Patrick VI RTO | B- 7004869/ 12|22/ 33 |10:10:37(158.810| 1373.59 0.00| 24
25|Pi er son- Thonon B- 7004539/ 12| 4 10: 14: 54| 5 1370. 59 0.00| 25
26(Phi | i ppe St any VANCE | B- 7000302/ 12| 3/ 28 10: 18: 58(169. 537 | 1367. 60 0. 00| 26
27|Monseu- M | er B- 7004515/ 12| 44 10: 21: 36| 6 1367.52 1.00 0.93| 27
28|Pi er son- Thonon B- 7004932/ 12| 14 10: 15: 13| 6 1366. 98 0. 00| 28
29|Monseu- M | er B- 7004556/ 12| 39 10: 22: 04| 7 1362. 50 0.00| 29
30|Monseu-M | er B- 7004994/ 12| 53 10: 22: 16| 8 1360. 36 1.00 0.93| 30
31|Mul ler M FAUVI | B-7008324/12|4/ 27 10: 31: 55(186. 233 | 1360. 19 0.00| 31
32|Monseu-M | er B- 7004503/ 12| 36 10: 22: 27| 9 1358. 40 0.00| 32
33|Pi er son- Thonon B- 7004930/ 12| 5 10: 16: 06| 7 1357.01 0.00| 33
34|Bur ni at B. B- 7000426/ 12|12 10: 16: 26| 6 1356. 32 0.00| 34
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B- 7004837/ 12
B- 7004250/ 12
B- 7004540/ 12
B- 7000326/ 12
B- 7004238/ 12
B- 7000234/ 12
B- 7004955/ 12
B- 7004230/ 12
B- 7004962/ 12
B- 7000466/ 12
B- 7004111/ 12
B- 4228243/ 12
B- 7004973/ 12
B- 7004799/ 12
B- 7004282/ 12
B- 7000184/ 12
B- 7007867/ 12
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14
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28
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24
07
62
12
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37
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215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

Réclamations admises uniqguement par écrit jusqL&d8/12 chez Gengler J-L 47 rue du Lingenthal7B&6 Waltzing.

Phi |'i ppe David
Marchal J-M
Chanpenoi s Luci en
Gengl er JL

Phi | i ppe Stany
Thol | -Dourte
Monseu- M | er

Phi li ppe Stany
Marchal J-M
Hanzen- Font ai ne
Pi er son- Bavay
Hal bar di er - Duck
Hal bar di er - Duck
Thol | -Dourte

Phi | i ppe Stany
Phi li ppe Stany
Monseu- M | er
Hanzen- Font ai ne
Hanzen- Font ai ne
Marchal J-M
Chanpenoi s Luci en
WAut hy- Sel eck
Monseu- M | er
Hanzen- Font ai ne
Phi l'i ppe David
Monseu- M | er
Monseu- M | er

Mar chal - For get
Monseu- M | er
Monseu- M | er

Ler nout - Fabes
Mar chal - For get
Phi |'i ppe David
Monseu- M | er
Hanzen- Font ai ne
Pi er son- Thonon
Ler nout - Fabes
Mar chal - For get
Waut hy- Sel eck

VI RTO

ARLON

PIN-Y

B- 7000183/ 12
B- 7004173/ 12
B- 7004149/ 12
B- 7004824/ 12
B- 7000338/ 12
B- 7000817/ 12
B- 7004481/ 12
B- 7000337/ 12
B- 7004165/ 12
B- 7004211/ 12
B- 7005244/ 12
B- 7003855/ 12
B- 7003830/ 12
B- 7000758/ 12
B- 7000332/ 12
B- 7000328/ 12
B- 7004537/ 12
B- 7004285/ 12
B- 7004210/ 12
B- 7004195/ 12
B- 7004309/ 12
B- 1029532/ 12
B- 7004547/ 12
B- 7004258/ 12
B- 7000191/ 12

F- 80326/ 12
B- 1519228/ 12
B- 7004657/ 12
B- 7004450/ 12
B- 7004409/ 12
B- 7000654/ 12
B- 7004649/ 12
B- 7000161/ 12
B- 7004413/ 12
B- 7004218/ 12
B- 8009695/ 12
B- 7000695/ 12
B- 7004644/ 12
B- 4228254/ 12

Le montant de la cagnotte est actuellement de 32€.
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